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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fødevarer, hakket kød og
kalveudskæringer, på kølelager
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt personalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Kontrolleret skadedyrssikring af alle porte, både indvendigt og
udvendigt. Kontrolleret at alle udvendige åbninger, døre
vinduer, er tætsluttende og sikret mod indtrængen af skadedyr.
Virksomheden har via autoriseret skadedyrsfirma opsat
udvendige giftdepoter, kontrolleret rapporter fra dette firma
det seneste kvartal.
Virksomhedens egenkontrol: Aftaleforhold.
Virksomheden har en enkelt ekstern oplægger. Gennemgået
skriftlig aftaleforhold mellem virksomheden og denne
oplægger. Ingen anmærkninger

Intern audit.
Gennemgået virksomhedens dokumentation for udført intern
audit. Ingen anmærkninger
Mærkning og information: Sporbarhed for animalske fødevarer.
Gennemgået virksomhedens sporbarhed fra udpegning af to
produkter på færdigvarelageret (hakket oksekød og udskåret
kalvekød) til den modtagende referencedannelse og den
indgående faktura. Virksomheden kan vise fuld intern
sporbarhed. Ingen anmærkninger
Gennemgået oplysninger på en udgående faktura, herunder
beskrivelse af den udgående vare. Drøftet opsætning af en
udgående faktura såfremt virksomheden vælger at sende fra
eksternt fryselager. vejledt konkret om at den udleverende
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virksomhed (det eksterne frostlager), skal være oplyst på fakturaen med navn og adresse foruden den
virksomheden som sælger partiet - öxneholm. Ingen anmærkninger
Udleveret materiale om udvidet sporbarhedsoplysninger på animalske fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Virksomhedens har ansøgt om fornyet autorisation grundet
væsentlige ændringer. Gennemgået de væsentlige ændringer, flytning af kantine og kontorer. Virksomheden
oplyser om, at der senere på året vil ske etape 2 af denne ombygninger. Vejledt konkret om, at dette kræver en
ny ansøgning om fornyet autorisation.
Virksomheden vil få fremsendt fornyet autorisation.

EU-liste tildeling.
Gennemgået virksomhedens EU-liste tildeling og ophørt enkelte af disse. Ingen anmærkninger
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning af okse/kalvekød. Følgende fødevarer er
kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at kalvekød er korrekt mærket med Kategori Z, for kreaturer, på 8
måneder, men under 12 måneder. Ingen anmærkninger
Kontrolleret mærkning af hakket oksekød, under 12% fedtindhold og burgere med fedtprocent under 20%.
Kontrolleret mærkning af opskåret kalvekød. Virksomheden har alle oplysninger på kalvekødet, men mangler at
angive autorisationsnummeret på öxneholm, da öxneholm er opskæringsvirksomhed nr. 2. .Vejledt konkret om
der skal stå opskåret i Danmark 2158 og ikke fremstillet i Danmark. Betegnelsen "fremstillet i Danmark" bruges
udelukkende til hakket oksekød og burgere af rent hakket oksekød. Ingen anmærkninger

Gennemgået virksomhedens dannelse af referencenummer og deres sammenhæng mellem indgående og
udgående referencenummer. Virksomheden danner eget referencenummer ved varemodtagelse af de enkelte
batch, et referencenummer pr. batch.
Vejledt konkret om en reference må maksimalt udgøre en dagsproduktion hos den, der sidst opskærer eller
hakker kødet. Det vil sige, at én leverandørreference skal opskæres/hakkes på én dag, hvis leverandørens
reference ønskes videreført . Virksomheden oplyser, at deres nye referencenummer på råvaren til hakket kød vil
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blive kombineret med pakkedato, da deres indgående referencenummer på større partier ofte bruges til flere
dages hakning. Ingen anmærkninger


